Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés-Vushtrri

Bazuar né nenin 12, paragrafi 2, pika “d” té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L.-040,
nenin 14, paragrafi 1, pika 1.3 t€ Ligjit pér Ndértimin, Nr.04/L-110 si dhe nenin 41, paragrafi
2, pika “¢” té Statutit t€ Komunés, Kuvendi 1 Komunés s€ Vushtrrisé né mbledhjen e mbajtur
mé 25 korrik 2019, merr kété:

VENDIM
PER RRENIMIN E ISH-OBJEKTIT TE TMK-SK

1. Me kété vendim aprovohet propozimi pér rrénim té objektit, i regjistruar né ngastrén
kadastrale nr. P-70202016-02358-12, me kulturé ndértimore, né sipérfage prej 1400 m?, Zona
Kadastrale Vushtrri (ish-objekti i TMK-s€ né€ Rr. “Skénderbeu” né Vushtrri), proné e
Komunés sé Vushtrrisé.

2. Obligohet Drejtoria pér Urbanizém dhe Mbrojtje t€ Mjedisit q€ té zbatojé procedurat pér
rrénim t€ objektit t& cekur né pikén paraprake dhe Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Proné, konform dispozitave ligjore né fuqi.

3. Ky vendim hyn né fuqi pesémbédhjeté (15) dité pas regjistrimit n€ Zyrén e Protokollit t&

Ministris€ pér Administrimin e Pushtetit Lokal, si dhe 7 (shtat€) dité pas publikimit né fagen
zyrtare t€ Komunés s€ Vushtrrisé.
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